
            

Uchwała Nr XLVI/485/10 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 29 kwietnia 2010 roku 

 

 
w sprawie  wezwania do usunięcia naruszenia uprawnienia 

 

 

Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wezwanie Pana Leopolda Karcha złożone dnia 17 marca 2010 r. do usunięcia naruszenia 

uprawnienia do otrzymania zwrotu kaucji mieszkaniowej w prawidłowej wysokości, 

obliczonej na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. Nr 71, 

poz. 733 ze zm.), dokonanego uchwałą Nr V/157/03 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 23 

stycznia 2003 roku w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej określenia zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Cieszyn, 

zmieniającej uchwałę Nr XLVI/455/01 Rady Miejskiej w Cieszynie z dnia 29 listopada 2001 

roku w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy Cieszyn, polegającego na ustaleniu nowego brzmienia § 15 

uchwały Nr XLVI/455/01, poprzez uchylenie tej zmiany,  

 

uznaje za zasadne. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Halina Bocheńska 

 

 


